## ISTITUTO COMPRENSIVO ALPIGNANO



Via Pianezza, 31-10091ALPIGNANO (TO)- TEL. 011-9676452 CodiceMinisteriale:TOIC89800D –CodiceFiscale: 95616300018

www.icalpignano.gov.it <u>TOIC89800D@ISTRUZIONE.IT</u> <u>TOIC89800D@PEC.ISTRUZIONE.IT</u>



ISTITUTO COMPRENSIVO - -ALPIGNANO Prot. 0012746 del 20/10/2021 07 (Uscita)

Al sito internet della Scuola Agli atti del progetto Agli interessati

OGGETTO: Affidamento incarichi - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

10.1.1A-FSEPON-PI2021-50 CUP I79J21002190006 € 15.246,00

10.2.2A-FSEPON-PI2021-62 CUP I79J21002200006 € 45.738,00

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il FSE Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse edegli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

VISTE la delibera del Collegio docenti n.5 del 01/09/2021;

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto n. 69 del 29/06/2021;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 Aprile 2021 e dell'elenco dei progetti autorizzati; la Nota Prot. AOODGEFID n. 17664 del 07/06/2021 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n.9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per

l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti.

VISTO il Decreto Interministeriale 129/18, concernente "Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO la riunione tenutasi con tutto il personale ATA - CS in data 04/10/22 in servizio presso l'I.C. di Alpignano, nella quale veniva richiesta e concessa la disponibilità all'assunzione dell'incarico di sorveglianza e pulizia per il progetto in oggetto;

## **INCARICA**

Il Collaboratore scolastico ISABELLA MINUTOLO per lo svolgimento delle attività di sorveglianza durante le attività svolte nell'ambito del progetto in oggetto e la pulizia dei locali da questi interessati secondo il calendario dei corsi e nel rispetto del proprio orario di servizio;

Art. 1 Orario di servizio

Il servizio affidato, da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto, comunque, non oltre il 31 agosto 2022 e oltre l'orario il proprio orario di servizio;

Art. 2 Compiti

I compiti da svolgere sono quelli relativi al profilo di appartenenza;

Art. 3 Compenso

Per l'espletamento della già menzionata attività ausiliaria sarà corrisposto alla S.V., il compenso orario lordo comprensivo di: contributi previdenziali, IRPEF, ed oneri riflessi (IRAP) a carico dello Stato di euro 16,59 (C.C.N.L.) per un massimo di 60 ore che dovranno essere svolte al di fuori dell'orario di servizio ordinario e documentate tramite trascrizione su apposita modulistica, debitamente compilata in ogni sua parte.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Silvana ANDRETTA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettiva norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa